
 13. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf
18. Juni 2023

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-
jahr (JJ)

1,5km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

1,5km 1 209 Roob Philipp Schüler m9 0:05:26,0 2014

1,5km 2 208 Höhne Noah Schüler m10 0:05:31,0 2013

1,5km 3 204 Töpfer Karl Schüler m8 0:05:56,0 2015

1,5km 4 213 Meitz Mathèo Schüler m8 0:06:05,0 2015

1,5km 5 201 Schuler Fridjof Schüler m7 0:06:06,0 2016

1,5km 6 207 Rudolph Danko Schüler m6 0:07:11,0 2017

1,5km 7 200 Reif Mex Kinder m5 0:14:39,0 2018

Gesamtwertung, weiblich

1,5km 1 211 Roob Emma Schülerinnen w7 0:07:01,0 2016

1,5km 2 210 Heckmann Valerie Schülerinnen w6 0:07:02,0 2017

1,5km 3 212 Schuler Calissy Kinder w5 0:09:27,0 2018

1,5km -- 205 Guber Mila Schülerinnen w6 d.n.f. 2017

Alterklassenwertung

Kinder m5

1,5km 1 200 Reif Mex Kinder m5 0:14:39,0 2018

Schüler m6

1,5km 1 207 Rudolph Danko Schüler m6 0:07:11,0 2017

Schüler m7

1,5km 1 201 Schuler Fridjof Schüler m7 0:06:06,0 2016

Schüler m8

1,5km 1 204 Töpfer Karl Schüler m8 0:05:56,0 2015

1,5km 2 213 Meitz Mathèo Schüler m8 0:06:05,0 2015

Schüler m9

1,5km 1 209 Roob Philipp Schüler m9 0:05:26,0 2014

Schüler m10

1,5km 1 208 Höhne Noah Schüler m10 0:05:31,0 2013

Kinder w5

1,5km 1 212 Schuler Calissy Kinder w5 0:09:27,0 2018

Schülerinnen w6

1,5km 1 210 Heckmann Valerie Schülerinnen w6 0:07:02,0 2017

1,5km -- 205 Guber Mila Schülerinnen w6 d.n.f. 2017

Schülerinnen w7

1,5km 1 211 Roob Emma Schülerinnen w7 0:07:01,0 2016
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2km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

2km 1 250 Gebauer Cedric Schüler m10 0:09:43,0 2013

2km 2 264 Rudolph Linus Schüler m10 0:10:30,0 2013

2km 3 261 Reif Nick Schüler m10 0:10:59,0 2013

2km 4 253 Delle Johann Schüler m12 0:11:11,0 2011

2km 5 262 Weilandt Julius Schüler m10 0:11:34,0 2013

2km 6 260 Rohr Anton Schüler m8 0:12:12,0 2015

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 256 Kucera Mathilda Schülerinnen w12 0:11:12,0 2011

2km 2 257 Bürgel Emely Schülerinnen w13 0:12:02,0 2010

2km 3 258 Meitz Lilu Schülerinnen w13 0:12:03,0 2010

2km 4 255 Heckmann Rosalie Schülerinnen w10 0:12:10,0 2013

Alterklassenwertung

Schüler m8

2km 1 260 Rohr Anton Schüler m8 0:12:12,0 2015

Schüler m10

2km 1 250 Gebauer Cedric Schüler m10 0:09:43,0 2013

2km 2 264 Rudolph Linus Schüler m10 0:10:30,0 2013

2km 3 261 Reif Nick Schüler m10 0:10:59,0 2013

2km 4 262 Weilandt Julius Schüler m10 0:11:34,0 2013

Schüler m12

2km 1 253 Delle Johann Schüler m12 0:11:11,0 2011

Schülerinnen w10

2km 1 255 Heckmann Rosalie Schülerinnen w10 0:12:10,0 2013

Schülerinnen w12

2km 1 256 Kucera Mathilda Schülerinnen w12 0:11:12,0 2011

Schülerinnen w13

2km 1 257 Bürgel Emely Schülerinnen w13 0:12:02,0 2010

2km 2 258 Meitz Lilu Schülerinnen w13 0:12:03,0 2010
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5km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

5km 1 42 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 50+ 0:21:28,0 1969

5km 2 35 Bähring Holger Speedys Sport Schart Männer 35+ 0:21:58,0 1986

5km 3 38 Franz Marius Fettfleck Männer 0:25:19,0 2001

5km 4 16 Müller Thomas Männer 45+ 0:26:41,0 1978

5km 5 10 Kühn Thomas Männer 0:27:24,0 2002

5km 6 45 Gebauer Ralf Männer 40+ 0:27:57,0 1981

5km 7 26 Becker Leon Hammerstedt Schüler m13 0:28:23,0 2010

5km 8 40 Staatz Tony Fettfleck Männer 0:31:00,0 2000

5km 9 2 Kutschera Jan Kleinschwabhausen Männer 40+ 0:31:06,0 1981

5km 10 23 Maier Christoph Männer 30+ 0:44:16,0 1991

5km 11 6 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 60+ 0:49:35,0 1959

5km -- 24 Becker Christian Umpferstedt Männer 45+ d.n.f. 1974

5km -- 27 Schneider Klaus Männer 60+ d.n.f. 1961

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 11 Mietho-Möller Claudia Asphaltlady Frauen 50+ 0:29:44,0 1970

5km 2 41 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 50+ 0:30:36,0 1969

5km 3 39 Baum Christin Fettfleck Frauen 0:30:59,0 2002

5km 4 28 Heinze Annika weibliche Jugend B 0:31:42,0 2007

5km 5 44 Ahnert Veronika weibliche Jugend B 0:33:28,0 2006

5km 6 18 Kasch Susanne TSV Magdala Frauen 55+ 0:34:23,0 1964

5km 7 29 Heinze Monika Frauen 65+ 0:36:26,0 1956

5km 8 12 Delle Helene SV Fortuna Großschwabhausen Schülerinnen w14 0:41:50,0 2009

Alterklassenwertung

Schüler m13

5km 1 26 Becker Leon Hammerstedt Schüler m13 0:28:23,0 2010

Männer

5km 1 38 Franz Marius Fettfleck Männer 0:25:19,0 2001

5km 2 10 Kühn Thomas Männer 0:27:24,0 2002

5km 3 40 Staatz Tony Fettfleck Männer 0:31:00,0 2000

Männer 30+

5km 1 23 Maier Christoph Männer 30+ 0:44:16,0 1991

Männer 35+

5km 1 35 Bähring Holger Speedys Sport Schart Männer 35+ 0:21:58,0 1986

Männer 40+

5km 1 45 Gebauer Ralf Männer 40+ 0:27:57,0 1981

5km 2 2 Kutschera Jan Kleinschwabhausen Männer 40+ 0:31:06,0 1981

Männer 45+

5km 1 16 Müller Thomas Männer 45+ 0:26:41,0 1978

5km -- 24 Becker Christian Umpferstedt Männer 45+ d.n.f. 1974
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Männer 50+

5km 1 42 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 50+ 0:21:28,0 1969

Männer 60+

5km 1 6 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 60+ 0:49:35,0 1959

5km -- 27 Schneider Klaus Männer 60+ d.n.f. 1961

Schülerinnen w14

5km 1 12 Delle Helene SV Fortuna Großschwabhausen Schülerinnen w14 0:41:50,0 2009

weibliche Jugend B

5km 1 28 Heinze Annika weibliche Jugend B 0:31:42,0 2007

5km 2 44 Ahnert Veronika weibliche Jugend B 0:33:28,0 2006

Frauen

5km 1 39 Baum Christin Fettfleck Frauen 0:30:59,0 2002

Frauen 50+

5km 1 11 Mietho-Möller Claudia Asphaltlady Frauen 50+ 0:29:44,0 1970

5km 2 41 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 50+ 0:30:36,0 1969

Frauen 55+

5km 1 18 Kasch Susanne TSV Magdala Frauen 55+ 0:34:23,0 1964

Frauen 65+

5km 1 29 Heinze Monika Frauen 65+ 0:36:26,0 1956
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10km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

10km 1 6 Böswetter Franz Jenaer Intervallexpress Männer 0:36:24,0 2000

10km 2 7 Thurm Ingo SC Impuls Erfurt Männer 50+ 0:39:07,0 1970

10km 3 46 Golembowski Oliver Jena Männer 40+ 0:44:30,0 1980

10km 4 8 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:46:52,0 1976

10km 5 45 Höhne Roman Männer 35+ 0:48:51,0 1985

10km 6 57 Ahnert Heiko Großschwabhausen Männer 50+ 0:49:18,0 1969

10km 7 50 Schneider Matthias Männer 0:50:16,0 1998

10km 8 19 Bartholomes Oliver Fettfleck Männer 0:50:48,0 2001

10km 9 59 Müller Daniel Feuerwehr Magdala Männer 40+ 0:51:14,0 1982

10km 10 49 Wappler Thomas Männer 40+ 0:53:02,0 1979

10km 11 10 Stock Harald Männer 55+ 0:53:16,0 1966

10km 12 4 Beck Thomas Magdala Männer 60+ 0:55:21,0 1960

10km 13 14 Bartholomes Danny Krampfader helau Männer 45+ 0:56:08,0 1975

10km 14 44 Treuter Christoph Männer 30+ 1:00:16,0 1990

10km 15 25 Franke Thomas Männer 35+ 1:00:33,0 1987

10km 16 42 Roob Thomas Männer 40+ 1:00:42,0 1980

10km 17 22 Fankhänel Nils Männer 35+ 1:00:50,0 1985

10km 18 33 Mietho Sascha privat Männer 40+ 1:00:57,0 1981

10km 19 41 Trapp Stefan privat Männer 40+ 1:00:58,0 1981

10km 20 53 Worm Mathias HSV Weimar Männer 65+ 1:05:16,0 1958

10km 21 60 Becker Christian Umpferstedt Männer 45+ 1:08:26,0 1974

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 64 Bähring Juliane AC Apolda Frauen 35+ 0:46:20,0 1987

10km 2 48 Christ Melanie Frauen 45+ 0:53:28,0 1977

10km 3 54 Röder Babett Frauen 45+ 0:54:59,0 1975

10km 4 2 Eisenacher Regina Kleinschwabhausen Frauen 40+ 1:00:17,0 1983
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Alterklassenwertung

Männer

10km 1 6 Böswetter Franz Jenaer Intervallexpress Männer 0:36:24,0 2000

10km 2 50 Schneider Matthias Männer 0:50:16,0 1998

10km 3 19 Bartholomes Oliver Fettfleck Männer 0:50:48,0 2001

Männer 30+

10km 1 44 Treuter Christoph Männer 30+ 1:00:16,0 1990

Männer 35+

10km 1 45 Höhne Roman Männer 35+ 0:48:51,0 1985

10km 2 25 Franke Thomas Männer 35+ 1:00:33,0 1987

10km 3 22 Fankhänel Nils Männer 35+ 1:00:50,0 1985

Männer 40+

10km 1 46 Golembowski Oliver Jena Männer 40+ 0:44:30,0 1980

10km 2 59 Müller Daniel Feuerwehr Magdala Männer 40+ 0:51:14,0 1982

10km 3 49 Wappler Thomas Männer 40+ 0:53:02,0 1979

10km 4 42 Roob Thomas Männer 40+ 1:00:42,0 1980

10km 5 33 Mietho Sascha privat Männer 40+ 1:00:57,0 1981

10km 6 41 Trapp Stefan privat Männer 40+ 1:00:58,0 1981

Männer 45+

10km 1 8 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:46:52,0 1976

10km 2 14 Bartholomes Danny Krampfader helau Männer 45+ 0:56:08,0 1975

10km 3 60 Becker Christian Umpferstedt Männer 45+ 1:08:26,0 1974

Männer 50+

10km 1 7 Thurm Ingo SC Impuls Erfurt Männer 50+ 0:39:07,0 1970

10km 2 57 Ahnert Heiko Großschwabhausen Männer 50+ 0:49:18,0 1969

Männer 55+

10km 1 10 Stock Harald Männer 55+ 0:53:16,0 1966

Männer 60+

10km 1 4 Beck Thomas Magdala Männer 60+ 0:55:21,0 1960

Männer 65+

10km 1 53 Worm Mathias HSV Weimar Männer 65+ 1:05:16,0 1958

Frauen 35+

10km 1 64 Bähring Juliane AC Apolda Frauen 35+ 0:46:20,0 1987

Frauen 40+

10km 1 2 Eisenacher Regina Kleinschwabhausen Frauen 40+ 1:00:17,0 1983

Frauen 45+

10km 1 48 Christ Melanie Frauen 45+ 0:53:28,0 1977

10km 2 54 Röder Babett Frauen 45+ 0:54:59,0 1975
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Teilnehmer Wandern mit Musik

NW -- 189 Narr Reinhard Männer 70+ teilgenommen 1951

NW -- 170 Eckelt Hans-Jürgen Döbritschen Männer 70+ teilgenommen 1951

NW -- 171 Sänger Ralf Männer 60+ teilgenommen 1963

NW -- 174 Grimmer Manfred Männer 70+ teilgenommen 1949

NW -- 187 Müller Hartmut Hermstedt Männer 65+ teilgenommen 1958

NW -- 186 Achermann Andrea Frauen 65+ teilgenommen 1957

NW -- 177 Heinrich Heidrun Frauen 65+ teilgenommen 1954

NW -- 190 Narr Claudia Frauen 40+ teilgenommen 1980

NW -- 181 Rudolph Gertrud Frauen 75+ teilgenommen 1944

NW -- 182 Rudolph Sabrina Dreieich Frauen 45+ teilgenommen 1978

NW -- 184 Guber Steffi Gotha Frauen 55+ teilgenommen 1965

NW -- 185 Geißler Fridl Frauen 85+ teilgenommen 1938

NW -- 172 Grätscher Marion Frauen 60+ teilgenommen 1963

NW -- 173 Delle Julia Frauen 40+ teilgenommen 1983

NW -- 179 Günther Corinna Frauen 60+ teilgenommen 1959

NW -- 183 Döpel Ida Frauen 80+ teilgenommen 1939

NW -- 180 Müller Ina Kleinschwabhausen Frauen 60+ teilgenommen 1962

NW -- 175 Hasse Ingrid Frauen 65+ teilgenommen 1958

NW -- 188 Kleinsimon Regina Frauen 60+ teilgenommen 1961
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